di. v. c. Ne tales dicitur: Aborbi satiūtate nimia concitatur. Et Gene. ad. Lucil. sic ait: Medicina quondā paucarum scientia fuit herbarum quibus sisteretur fluēs sanguis vulnera coiret paulatim. Deinde in hanc peruenit tā multiplicem varietatem. Nec est mirū tunc illam minus negoti habuisse: firmis adhuc solidisq; corporibus t facili cibo nec per artē voluptatēq; corrupto qui postq; cepit non ad tollendā sed ad irritādā famē: quare innētē sunt mille conditure: quibus adhibitis exctaretur. Que desideratibus alimentat onera sunt plenis. Inde pallor nero rum vino marcentiū tremor t miserbilior ex cruciatib⁹ qđ ex fame maces. Inde incerti rabentū pedes t semper quasi in ipso ebrietate titubatio. Inde t in totā cutē humor admissus distētusq; vēter dū male assuebit plus cape re qđ poterat: t tandem concludat iustos morbos multa fercula fecisse. Et Job: os aureum de conse. dif. v. in. c. Nihil hoc ipm confirmat di. Abūdantia morbum facit t molestias ingerit t egritudines generat. Jō hiero. cōtra Iouī. ait: Egrotanti tibi nō aliter sanitas restitutur nisi tenui cibo victuq; castigato que dieta dicitur: Et idem hiero. in. c. legimus de cose. di. v. Legim⁹ quosdam morbo articulari t podagre humoris laborantes: proscriptione bonorum ad simplicem mensam t pauperes cibos redacros conualuisse. Earueunt enim sollicitudine dispēlande dominus t puellarum als epularum largitate que corpus frangunt et animam. Tertio p̄dest ieuium corpori ipsū sum fortificando. Nam moderata ieuiū ex consequenti corporam agis sanā et magis robusta reddunt. Et si dicatur hoc non esseverum quoniam per ieuiū debilitantur corporis vires fin illud psal. cvij. Semia mea infirmitata sunt a ieuiū: t caro mea iūmata est propter oleuz. Respōdere possum⁹ qđ Paul⁹ dicebat. h. Cor. xij. Lū

b 4

Feria. V. post diem cinerū.

infirmor tunc fortior sum eo q̄ infirmis
tēs et debilitas corporis reddebat eum
forte et promptū ad dei obsequia. Q̄ Se
cundus ieunij fructus dī temporalis, pro
dest em̄ achuc tripliciter temporaliter,

Primo placando.

Secundo liberando.

Tertio imperando.

Q̄ Primo pdest rpaliter placādo dēū:
qñ irat̄ pp̄ter p̄ctā populi rpalī flagel
lo eos p̄cutere comminat̄. sicut p̄ Zone
lib. p̄ totū de Niniuitis, de q̄bus ita ait
Iiero. lib. n. 3 Younia. Niniue ciuitas
magna irā dei ieunior̄ miseratione re
torist̄: quā v̄t̄q̄ Sodoma atq̄ gomor
ra placassent si penitētias agere lachry
masq̄ p̄nse fundere ieunire patrocinā
re deum cōciliare voluissent. Missus si
quidem fuit ad Niniuitas Jonas: et au
dierunt illi vocē ei⁹ et timuerunt deū et ie
unātes et orātes iram eius placauerūt̄.